НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная двадцать четвертая  сессия седьмого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ
10.10.2019г.                                                                                       № 42
   с. Налобиха

О результатах правовой экспертизы в отношении решения Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края от 12.07.2019 № 23 «Об утверждении Положения «Об организации ритуальных услуг и правилах содержания мест захоронений на территории МО Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края».

В соответствии с Федеральным законом  от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федеральным законом  «Об общих принципах организации законодательных (представительных и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»  и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в статье 14от Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом  муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского  района Алтайского края, Налобихинский сельский Совет народных депутатов,
[bookmark: bookmark4]РЕШИЛИ:
1. Решение Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края от12.07.2019г. № 23  «Об утверждении Положения «Об организации ритуальных услуг и правилах содержания мест захоронений на территории  МО  Налобихинского сельсовета  Косихинского района Алтайского края» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Налобихинского сельсовета                                      О.А. Сорокина